

第二包供应商：上海力旺消防设备厂

上海力旺消防设备厂——投标文件

三、分项报价表

投标人名称（盖章）：上海力旺消防设备厂 法定代表人或授权代理人签字或盖章：[Signature]

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第二包

2021 年 10 月 13 日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单 价	数量	总价	交货 时间
1	消防头盔	力旺	FTK-B/L	上海力旺消防设备厂 (中国上海)	560.00	158	88480.00	自签订合同之日起 45 日 历日 内
2	消防员抢险救援头盔	力旺	RJK-YLA	上海力旺消防设备厂 (中国上海)	420.00	145	60900.00	
3	消防员灭火防护服夏季	英特莱	ZFMH-YT L Q	北京英特莱科技有限公司 (中国北京)	2950.00	85	250750.00	
4	消防员灭火防护服冬季	英特莱	ZFMH-YT L R	北京英特莱科技有限公司 (中国北京)	3050.00	75	228750.00	
5	消防员抢险救援防护服夏季	英特莱	YTL-RJF -F10K	北京英特莱科技有限公司 (中国北京)	1600.00	255	408000.00	
6	消防员抢险救援防护服冬季	英特莱	YTL-RJF -F7M	北京英特莱科技有限公司 (中国北京)	1950.00	272	530400.00	
7	消防手套	热视际	2-D	热视际河北科技有限公司 (中国河北)	380.00	526	199880.00	
8	消防员抢险救援手套	热视际	RS-T2	热视际河北科技有限公司 (中国河北)	480.00	781	374880.00	
合计		小写:	¥ 2142040.00					
		大写:	(人民币) 贰佰壹拾肆万贰仟零肆拾元整					

注：1. 此表可根据需要同格式扩展。

第三包供应商：江苏东泰特种消防设备有限公司

(三)分项报价表

投标人名称（盖章）：江苏东泰特种消防设备有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：朱国富

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第三包

2021年10月13日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单价	数量	总价	交货时间
1	消防员灭火防护靴(冬靴)	东太	RJX-2 8A	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	380	70	26600	自签订合同之日起50日历日内完成交付及安装调试工作。
2	消防员灭火防护靴(夏靴)	东太	RJX-2 8A	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	350	70	24500	
3	消防员抢险救援靴	东太	RJK-X	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	700	415	290500	
4	消防腰斧	东太	RYF28 5	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	350	181	63350	
5	消防护目镜	东太	HM01	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	75	40	3000	
6	防静电内衣	耐丝 美尔	RX-NY -1	泰州市荣鑫消防装备有限公司(泰州)	120	51	6120	
7	消防安全腰带	东太	FZL-Y D-A	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	180	170	30600	
8	消防员呼救器	保众	RHJ24 0/B	宁波保众应急科技有限公司(宁波)	450	530	238500	
9	应急逃生自救安全绳	泰能 达	ZJT8/ 16	泰州市盛鸿消防装备有限公司(泰州)	1200	36	43200	
10	消防员灭火防护头套	耐丝 美尔	RMT-M F	泰州市荣鑫消防装备有限公司(泰州)	130	360	46800	
11	消防员护膝、护肘	东太	DT-HQ	江苏东泰特种消防设备有限公司(泰州)	150	245	36750	
12	消防员呼救器后场接收装置	ERE	TX-16	北京东方海龙消防科技有限公司(北京)	23500	1	23500	
合计		小写：	/	/	/	/	833420	

	大写: /	种消防设备有限公司	/	/	人民币捌拾叁 万叁仟肆佰贰 拾元整
--	-------	-----------	---	---	-------------------------

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。



第四包供应商：江苏东泰特种消防设备有限公司

(三)分项报价表

投标人名称（盖章）：江苏东泰特种消防设备有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：朱国富

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第四包

2021年10月13日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单价	数量	总价	交货时间
1	正压式消防空气呼吸器	东太	RHZK9C	江苏东泰特种消防设备有限公司 (泰州)	9100	257	2338700	自签订合同之日起50日历日内完成交付及安装调试工作。
合计		小写：	/	/	/	/	2338700	/
		大写：	/	/	/	/	人民币贰佰叁拾叁万捌仟柒佰元整	/

注：1. 此表可根据需要同格式扩展。

第五包供应商：泰州市华慧消防装备有限公司

3、分项目明细表

投标人名称（盖章）：泰州市华慧消防装备有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：曹士

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第五包

2021年10月13日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单 价	数量	总价	交货时间
1	消防员隔热防护服	东太	RGF-FLA	江苏东泰特种消防设备有限公司 (江苏)	1980	11	21780	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
2	消防员避火防护服	东太	DTBH-1	江苏东泰特种消防设备有限公司 (江苏)	5500	5	27500	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
3	一级化学防护服	雷克兰	1CP640	雷克兰(北京)安全防护用品有限公司 (北京)	12000	2	24000	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
4	化学防护手套	雷克兰	EC30F	雷克兰(北京)安全防护用品有限公司 (北京)	130	17	2210	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作

3

5	电绝缘装具	庐山	JYF-7-1	九江消防装备有限公司 (江西)	4400	1	4400	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
6	移动供气源	东太	RHZK-F4× 6.8/30YC	江苏东泰特种消防设备有限公司 (江苏)	25600	5	128000	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
7	正压式消防氧气 呼吸器	Drager	RHZYN240 (PSS BG4)	德尔格安全设备 (中国)有限公司 (北京)	48000	5	240000	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
8	强制送风呼吸器	VOLER	VERE-Q-Q	东台市威德安全 装备有限公司 (江苏)	5000	2	10000	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
9	消防过滤式综合 防毒面具	海固	HG911	沧州海固安全防 护科技有限公司 (河北)	660	2	1320	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
10	消防轻型安全绳	东太	FZL-S-Q9.5	江苏东泰特种消防设备有限公司 (江苏)	150	54	8100	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作
11	消防通用安全绳	东太	FZL-S-T13.5	江苏东泰特种消防设备有限公司 (江苏)	990	133	131670	签订合同后 55 天内完成 交货及安装 调试工作

4

12	消防防坠落辅助部件	安攀	/	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司（福建）	10000	2	20000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
13	消防用荧光棒	强师	XY Q13H-A	上海强师消防装备有限公司（上海）	50	200	10000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
14	六旋翼消防用小型飞行器	华飞	GAWRJDD0023HF08	浙江华飞智能科技有限公司（浙江）	410000	1	410000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
15	四旋翼消防用小型飞行器	大疆	御2行业进阶版	深圳市大疆百旺科技有限公司（广东）	43000	3	129000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
16	有毒气体探测仪	英思科	M40pro	英思科传感仪器（上海）有限公司（上海）	8800	1	8800	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
17	可燃气体检测仪	英思科	GasBadgeEX (GB90)	英思科传感仪器（上海）有限公司（上海）	4360	1	4360	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
18	电子气象仪	凌天	NK4000	北京凌天智能装备集团股份有限公司（北京）	2430	1	2430	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作

5

19	漏电探测仪	凌天	LT-STICK	北京凌天智能装备集团股份有限公司（北京）	3200	5	16000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
20	测温仪	华盛昌	DT-8876	深圳市华之慧实业股份有限公司（广东）	2000	1	2000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
21	激光测距仪	凌天	YHJ-300j (A)	北京凌天智能装备集团股份有限公司（北京）	1900	11	20900	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
22	布控球	华平	HDS1300-I 5G	华平信息技术有限公司（上海）	71000	3	213000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
23	单兵图传	华平	HDS1400-1	华平信息技术有限公司（上海）	95000	1	95000	签订合同后55天内完成交货及安装调试工作
合计		小写:	/	/	/	/	1530470	/
		大写:	/	/	/	/	壹佰伍拾叁万零肆佰柒拾元整	/

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。

6

第六包供应商：深圳市紫光照明技术股份有限公司



深圳市紫光照明技术股份有限公司

项目编号：XYTAZ2021-033（第六包）

投标文件

（三）分项报价表

投标人名称（盖章）：深圳市紫光照明技术股份有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：

吴伟

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第六包

2021年10月13日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单 价	数量	总价	交货时间
1	佩戴式防爆 照明灯	紫光 照明	FD-FBP240/10	中国广东	318.00	435	138330.00	合同签订 后 20 日内 交货。
2	手提式强光 照明灯	紫光 照明	FD-FBSI350/A	中国广东	860.00	101	86860.00	
合计		小写：	225190.00 元					
		大写：	贰拾贰万伍仟壹佰玖拾元整					

注：1. 此表可根据需要同格式扩展。

第七包供应商：深圳中天乾坤信息技术有限公司

1.3 分项报价表

投标人名称（盖章）：深圳中天乾坤信息技术有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章： 殷星君

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第七包：通信类装备

时间：2021年10月13日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单价	数量	总价	交货时间
1	手持电台	北京高达 Caltta	PH790ExU(3) 7.4VDC	深圳	4680	185	865,800	自签订合同之日起 60 日历日内 完成交付及安装调试工作
2	骨传导 通话装置	韶音科技	VVD2000	深圳	4900	3	14,700	自签订合同之日起 60 日历日内 完成交付及安装调试工作
合计		小写：	880,500					
		大写：	捌拾捌万零伍佰元整					

注： 1.此表可根据需要同格式扩展。

第九包供应商：江苏科博达消防科技有限公司

3、分项报价表

投标人名称（盖章）：江苏科博达消防科技有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：李林

项目编号：XJ14Z2021-033

所投包号：第九包

2021年10月13日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商（原产地）	单价	数量	总价	交货时间
1	消防员水域救援头盔	通辰	SY-K-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	590	132	77880	自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作。
2	水域救援手套	通辰	SY-T-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	410	125	51250	
3	激流救生衣	通辰	JJSY160	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	3000	110	330000	
4	消防救生衣	百舟	XJSY50/110/150	江苏百舟安全科技有限公司（江苏）	1500	5	7500	
5	救生圈	百舟	BZQ-2.5kg	江苏百舟安全科技有限公司（江苏）	160	5	800	
6	干式水域救援服	通辰	SY-FD-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	4690	6	28140	
7	湿式水域救援服	通辰	SY-FW-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	2100	120	252000	
8	水域救援靴	通辰	SY-X-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	896	124	111104	

5

9	割绳刀	通辰	SY-D170-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	800	100	80000	
10	水域抛绳包（15米）	通辰	SY-S9.5T-DS I	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	500	118	59000	
11	冰面救援气垫	宇铭	BMJYF300	上海宇铭救援安全设备有限公司（上海）	36600	1	36600	
12	水域救援漂浮救生绳（50米）	通辰	SY-S11Q-DS	江苏通辰消防设备有限公司（江苏）	2000	18	36000	
13	紧绳器	ANPEN	FZL-X-Q-P18	福建省东山县辉永泰体育用品实业有限公司（福建）	12500	5	62500	
14	板式漂浮担架	科博达	PFTB-01B	江苏科博达消防科技有限公司（江苏）	2000	7	14000	
15	定位浮标	众涵	SMB-191S	上海众涵装备有限公司（上海）	1795	20	35900	
合计		小写：	/	/	/	/	1182674	/
		大写：	/	/	/	/	人民币壹佰壹拾捌万贰仟陆佰柒拾肆元整	/

注：1. 此表可根据需要同格式扩展。

6

第十包供应商：山东诚雅消防科技有限公司

山东诚雅消防科技有限公司

1.3 报价明细表

投标人名称（盖章）：山东诚雅消防科技有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：张华

项目编号：XYTAZ2021-033

所投包号：第十包

2021年10月12日

单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	制造商 (原产地)	单价	数量	总价	交货时间
1	2.0Mpa65mm 水带	东海	2.0Mpa-65mm -20m	青岛	522.00	375	195750.00	60 日历日 内
2	2.0Mpa80mm 水带	东海	2.0Mpa-80mm -20m	青岛	543.00	50	27150.00	60 日历日 内
3	2.5Mpa65mm 水带	东海	2.5Mpa-65mm -20m	青岛	572.00	470	268840.00	60 日历日 内
4	2.5Mpa80mm 水带	东海	2.5Mpa-80mm -20m	青岛	585.00	330	193050.00	60 日历日 内
5	2.5Mpa40mm 水带	东海	2.5Mpa-40mm -20m	青岛	495.00	200	99000.00	60 日历日 内
6	6 米拉梯	博盛	TEZ6	安徽	1380.00	10	13800.00	60 日历日 内
7	15 米拉梯	博盛	TSL15	安徽	14500.00	1	14500.00	60 日历日 内
8	挂钩梯	博盛	TGZ4	安徽	770.00	4	3080.00	60 日历日 内
9	单杠梯	博盛	TDZ3	安徽	1340.00	2	2680.00	60 日历日 内

10	多功能消防水枪	盛鑫	QLD6.0/8III	江苏	935.00	54	50490.00	60 日历日内
11	直流水枪	沱雨	QZG3.5/7.5	泰州	242.00	35	8470.00	60 日历日内
12	大流量移动消防炮≥60L	锐固	PSKDY60	青岛	39980.00	2	79960.00	60 日历日内
13	异型异径接口	茂鑫	KYKA80/KYK6	兴化	200.00	30	6000.00	60 日历日内
14	中压分水器	沱雨	FI1186/65x3	泰州	846.00	26	21996.00	60 日历日内
合计		小写:	984766.00 元					
		大写:	玖拾捌万肆仟柒佰陆拾陆圆整					

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。